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Klubmesterskab 2026  
Kegler & 3-bande Carambole. 
  

Vi inviterer alle klubbens medlemmer til årets klubmesterskab, hvor vi  

samles om hygge og spændende kampe i klubben & omkring bordene.  

 

Turneringsformatet afhænger af hvor mange der tilmelder sig.  

Vi påtænker at spille i puljer, alle mod alle, hvor man selv sørger  

for at få afviklet de enkelte kampe i puljen.  

 

Distancer bliver udregnet på følgende måde: 

Kegler: 

Aktuelt snit x 20 + 20 (min. 80) 

  

3-bande Carambole: 

Aktuelt snit x 50 + 5  

 

Turneringsformatet bliver meldt ud kort tid efter tilmeldingen er afsluttet.  

Sidste frist for tilmelding er søndag d. 15. Feb. 2026.  

Det koster 25 kr at deltage. 

 

Man tilmelder sig ved at sende beløbet til klubbens MobilePay nr.  

Husk at skrive ”Klubmesterskab” i besked felt ved tilmelding.  

 

Mvh Turneringsudvalget. 



Klubmesterskab 2026
Kegler og 3-bande carambole

Tilmeldte spillere er ved lodtrækning fordelt i puljer (se puljeoversigt).

Alle spiller én kamp mod hver af de øvrige spillere i puljen.

Man sørger selv for at aftale et tidspunkt for afvikling af kampene.

Alle kampe i de indledende puljer skal være afviklet senest søndag d. 19/4.

Resultat af kampe sendes til Brian Foged.  

SMS til:  20 12 70 76.   

Der skal sendes oplysning om begge spillere´s score, indgange og højeste serie.

F.eks. ved at sende et foto af kampsedler. 

Nr. 1 og 2 fra hver pulje går videre til kvartfinale (kegler) eller semifinale (3-bande).

Distancer er beregnet på følgende måde:

Kegler: snit x 20 + 20 (min. 80)
3-bande: snit x 50 + 5

Spillere med mindst 4 turneringskampe i indeværende sæson er sat til 

aktuelt snit pr. 24.02.2026.

Spillere med mindst 1 og mindre end 4 turneringskampe i indeværende 

sæson er sat til snit af seneste 4 turneringskampe i alle sæsoner.

Spillere som ikke har haft turneringskampe i indeværende sæson er sat til 

årssnit ifølge DDBU.

Spillere uden turneringskampe er sat til et vurderet snit. 

Hvis en spiller med et vurderet snit går videre fra indledende puljer, vil snittet

blive justeret til snit af alle spillede kampe i turneringen. Herefter vil snittet 

løbende blive justeret på samme måde efter hver kamp resten af turneringen.



Puljeoversigt - klubmesterskab 2026

Kegler - Pulje 1 Kegler - Pulje 2

Kegler - Pulje 3 Kegler - Pulje 4

3-bande - Pulje 1 3-bande - Pulje 2


